Ãltimlelpal de Pereiras
k:'’'+<? / CWPJ 46.634.622/0001-72a. CJ%
y  ín

(paço M‘ unicipaC9iata[ino OispiÇ
O "yo

<'r o
.TO'3íj.ns‘'

13c

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: prefeituramunicipal@pereiras.sp.gov.br- PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 046/2018

DE 18 de setembro de 2018

u
REVOGA a Portaria n9 045/2018 de 17 de

setembro de 2018 e dá outras providências".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de Pereiras, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V £;

Artigo 12 - REVOGAR a portaria n? 045/2018 de 17 de setembro

de 2.018.

Artigo 22 - Esta portaria entrará em vigor na data da

publicação, revogadas as disposições em contrário.

sua

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

MIGUEL TOMAZEU

Prefeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,

na data supra.